渝财农〔2022〕35号

重庆市财政局关于下达 2022年
市级林业改革发展资金（国土绿化试点

示范项目）预算的通知

云阳县、奉节县、巫山县财政局：

为贯彻落实党中央、国务院关于科学开展国土绿化的决策部

署，深入推进大规模国土绿化行动，积极做好碳达峰、碳中和工

作，提升林草系统碳汇能力，我市通过竞争性立项，获得国家支

持实施国土绿化试点示范项目。根据《重庆市林业局关于商请下

达 2022年中央财政国土绿化试点示范项目市级财政补助资金的

函》（渝林函〔2022〕155号），经研究，现下达你县 2022年市

级林业改革发展资金（国土绿化试点示范项目）预算（项目代码

为：S1750300008），请严格按照试点项目建设有关要求，专项用

于重庆三峡库区腹心地带 2022年中央财政国土绿化试点示范项

目，具体金额、科目列报等见附件，绩效目标已通过渝财农〔2022〕

17号文件下达。

请在组织预算执行中，对照项目绩效目标做好绩效监控，确

保年度绩效目标如期实现。强化项目执行和资金使用管理，建立

项目建成后长效管护机制，确保项目实施取得明显成效，切实提

高财政资金使用效益。

附件：2022年国土绿化试点示范项目资金分配表

重庆市财政局

2022年 5月 9日

（此件主动公开）

抄送：市林业局。

重庆市财政局办公室 2022年 5月 10日印发